
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

TRUNG TÂM Y TẾ  

THỊ XÃ BỈM SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc           

           

      Số:      /QĐ-TTYT                                        Bỉm Sơn, ngày      tháng    năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chọn nhà cung cấp  

In và treo băng zôn tuyên truyền năm 2025  
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ BỈM SƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 đã được Quốc hội khóa XV, ngày 

23/6/2033 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024  của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ thông tư số 54/2024/TT-BTC ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Bộ Tài 

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệm công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ nhu cầu phục vụ cho công tác truyền thông, tuyên truyền tại trung 

tâm y tế; 

Căn cứ giá báo giá của 03 đơn vị (Có bảng báo giá kèm theo); 

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm Trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ định chọn đơn vị cung cấp dịch vụ in và treo băng zôn tuyên 

truyền năm 2025  với nội dung chủ yếu sau: 

1.Tên đơn vị cung cấp: Phạm Thị Phương . 

- Mã số thuế: 2802296972 

- Số tài khoản: 106004483470 tại NH VietinBank Bỉm Sơn – Thanh Hóa. 

- Địa chỉ: 278 Trần Phú, phường Lam Sơn , thị xã Bỉm Sơn. 

 - Số điện thoại: 0974790489.  

 2. Giá trị hợp đồng: 98.903.000 đồng (Chín mươi tám triệu chín trăm linh 

ba nghìn đồng). 



( Giá trị gói thầu trên là giá được bàn giao tại nơi sử dụng, bao gồm cả thuế 

GTGT, chi phí vận chuyển, công treo tại các địa điểm do Trung tâm y tế thị xã 

Bỉm Sơn cung cấp) 

 3. Danh mục hàng hóa mua sắm: 

TT Nội dung 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tền 

1 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh Lao. Băng zôn đủ độ dài 

10m x 0,75m, in 2 mặt, chất liệu bằng 

vải hiflex, chữ màu xanh in trên nền vải 

bạt màu trắng dây treo sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Ho, sốt, mệt mỏi, 

sụt cân - khám lao ngay - đừng phân 

vân. 

22 500.000 11.000.000 

2 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh Sốt xuất huyết. Băng zôn 

đủ độ dài 10m x 0,75m, in 2 mặt, chất 

liệu bằng vải hiflex, chữ màu xanh in 

trên nền vải bạt màu trắng dây treo sợi 

dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Diệt muỗi, diệt bọ 

gậy phòng sốt xuất huyết là trách nhiệm 

của mọi người, mọi nhà. 

22 500.000 11.000.000 

3 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh Thủy đậu. Băng zôn đủ 

độ dài 10m x 0,75m, in 2 mặt, chất liệu 

bằng vải hiflex, chữ màu xanh in trên 

nền vải bạt màu trắng dây treo sợi dây 

thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Tiêm vawcsxin là 

biện pháp hữu hiệu giúp chặn đứng thủy 

đậu và giảm độ nặng của bệnh. 

15 500.000 7.500.000 

4 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về tháng hành động phòng chống 

ma túy. Băngzôn đủ độ dài 10m x 

0,75m, in 2 mặt, chất liệu bằng vải 

hiflex, chữ màu xanh in trên nền vải bạt 

màu trắng dây treo sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Tránh xa ma túy 

vì sức khỏe của mọi người, hạnh phúc 

của mọi nhà. 

22 500.000 11.000.000 

5 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh Viêm não Nhật Bản. 

Băng zôn đủ độ dài 10m x 0,75m, in 2 

22 500.000 11.000.000 



mặt, chất liệu bằng vải hiflex, chữ màu 

xanh in trên nền vải bạt màu trắng dây 

treo sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Tiêm ngừa là biện 

pháp phòng ngừa viêm não Nhật Bản tốt 

nhất. 

6 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh Chân tay miệng. Băng 

zôn đủ độ dài 10m x 0,75m, in 2 mặt, 

chất liệu bằng vải hiflex, chữ màu xanh 

in trên nền vải bạt màu trắng dây treo 

sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Hãy rửa tay 

thường xuyên bằng xà phòng và nước 

sạch để phòng bệnh tay chân miệng. 

22 500.000 11.000.000 

7 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh Dại. Băng zôn đủ độ dài 

10m x 0,75m, in 2 mặt, chất liệu bằng 

vải hiflex, chữ màu xanh in trên nền vải 

bạt màu trắng dây treo sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Tiêm vắcxin 

phòng dại kịp thời và đầy đủ là cách tốt 

nhất để phòng tránh bệnh dại. 

15 500.000 7.500.000 

8 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về Chăm sóc sức khỏe người cao 

tuổi. Băng zôn đủ độ dài 10m x 0,75m, 

in 2 mặt, chất liệu bằng vải hiflex, chữ 

màu xanh in trên nền vải bạt màu trắng 

dây treo sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Chung tay phát 

hiện sớm và điều trị kịp thời các bệnh lý 

để bảo vệ sức khỏe người cao tuổi. 

15 500.000 7.500.000 

9 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh Sởi. Băng zôn đủ độ dài 

10m x 0,75m, in 2 mặt, chất liệu bằng 

vải hiflex, chữ màu xanh in trên nền vải 

bạt màu trắng dây treo sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Hạn chế tiếp xúc 

với người mắc bệnh cúm hoặc các 

trường hợp nghi ngờ mắc bệnh khi 

không cần thiết. 

22 500.000 11.000.000 

10 

- Thuê in, treo băng zôn 2 mặt tuyên 

truyền về bệnh HIV lây truyền thừ mẹ 

sang con. Băng zôn đủ độ dài 10m x 

0,75m, in 2 mặt, chất liệu bằng vải 

22 500.000 11.000.000 



hiflex, chữ màu xanh in trên nền vải bạt 

màu trắng dây treo sợi dây thừng to.  

- Nội dung băng zôn: Phụ nữ mang thai 

cần xét nghiệm HIV để dự phòng lây 

truyền HIV từ mẹ sang con. 

 

Đã giảm 597.000 đồng tương ứng 20% 

mức tỷ lệ % để tính thuế giá trị gia tăng 

theo Nghị quyết số 174/2024/QH15 

   

Tổng cộng   98.903.000 

 

Viết bằng chữ: Chín mươi tám triệu chín trăm linh ba nghìn đồng. 

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế và chi phí khác. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 14/3/2025 đến ngày 17/12/2025. 

- Kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2025 . 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

- Căn cứ trúng thầu: Đơn vị có giá chào hàng thấp nhất theo yêu cầu. 

  Điều 2. Giao hội đồng mua sắm của trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn tổ chức ký 

hợp đồng với bà Phạm Thị Phương  theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (Bà): Phòng hành chính tổng hợp, phòng kế toán, phòng Dân số - 

truyền thông giáo dục sức  khỏe, hội đồng mua sắm, bà Phạm Thị Phương  và 

các cá nhân có liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

   Nơi nhận: 

   - Như điều 3; 

              - Lưu: VT, HĐMS. 

 

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

                  Ths.Bs Tống Lê Bách 

 


		2025-03-13T15:54:47+0700


		2025-03-13T16:16:36+0700


		2025-03-13T16:16:36+0700


		2025-03-13T16:16:36+0700


		2025-03-13T16:16:36+0700




